



03501-15-TSB

Evidenční číslo Objednatele

DOŠLO DNE 3-03-2015

Evidenční číslo Zhotovitele

169/2014
D/03/2015

201411601/1454/14/VHS a DS

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Objednatel

Technické sítě Brno, akciová společnost

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno

zastoupený Ing. Jaromírem Machálkem, MBA, generálním ředitelem

IČ: 25512285

DIČ: CZ25512285

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2500

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

IMOS Brno, a.s.

Sídlo: Olomoucká 174, 627 00 Brno

zastoupený Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva a generálním ředitelem společnosti IMOS Brno, a.s., jmenování ze dne 1.12.2014

IČ: 253 22 257

DIČ: CZ25322257

Bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 63706641/0100

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2211

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na doplnění a změně smlouvy o dílo v následujících bodech:

Článek I. Předmět smlouvy

Text článku 1.1. Předmět smlouvy se doplňuje o toto znění:

Předmět plnění Zhotovitele se, v rámci dodatku č.1 Smlouvy o dílo rozšiřuje o provedení demontáže a likvidace původních podkladních desek a montáže a instalace nových podkladních desek tak, jak je specifikováno v položkových rozpočtech zhotovitele, které jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Článek IV. Cena

Text odstavce IV.1. Cena díla se doplňuje a mění takto:

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. odst. 1.1. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Původní cena díla uvedeného v článku 1. odst. 1.1. dle smlouvy o dílo :

9 893 570,- Kč bez DPH

Cena víceprací dle ZL č.1

411 072,- Kč bez DPH

Cena díla dle tohoto dodatku č.1

10 304 642,- Kč bez DPH

Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude vypořádána dle platných a účinných právních předpisů ČR v době zdanitelného plnění. Na plnění dle SoD (bod. 4.1.1.) se bude vztahovat režim přenesené daňové povinnosti podle ustanovení § 92a zákona 235/2004 Sb.

Odstavce 4.1.2. a 4.1.3. se ruší.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č.1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Přílohy: 1. ZL č.1

V Brně dne 23.2.2015

V Brně dne 23.02.2015

Objednatel:

TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a.s.
BARVĚSKÁ 5 602 00 BRNO
Tel.: +420 545 414 012
FAX: +420 545 424 016
IČ: 25512285, DIČ: CZ25512285

Ing. Jaromír Machálek, MBA
generální ředitel
Technické sítě Brno, a.s.

Zhotovitel:

IMOS IMOS Brno, a.s.
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva
a generální ředitel společnosti
IMOS Brno, a.s.

stavba: "Rekonstrukční práce části úseku Svítavské nábreží mezi šachtami Š6a-Š24"

Cenová nabídka

Změna č.1: Demontáž a montáž podkladních desek kabelů

Poř. č. pol.		Kód položky	Název položky	ROZPOČET			
				M.J.	Počet jednotek	CENA jednotková	celkem
1			DEMONTÁŽ PODKLADNÍCH DESEK				198 764
			Demontáž podkladních desek	T	21,68	3 850,00	83 468
			Uložení desek na skládku	T	21,68	3 450,00	74 796
			Přeprava desek kontejnerem do 5T	T	5,00	3 300,00	16 500
			Zkouška obsahu prachových vláken v ovzduší	KS	3,00	8 000,00	24 000
2			MONTÁŽ NOVÝCH DESEK				212 308
			Deska CEMVIN 1,25x0,6 (1mb=0,75m2)	m2	746,25	194,50	145 146
			Montáž (995 bm x 0,75 = 746,25 m2)	m2	746,25	90,00	67 163
			CELKEM				411 072